
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBEC LAŽÁNKY 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Rekonstrukce a dostavba ZŠ 
Lažánky 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu): 
 

Zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 3 upravenou přílohu č. 
1 zadávací dokumentace „Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o 
dílo“. Úpravy textu jsou pro přehlednost provedeny červeným písmem. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek.  


 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu): 
 

Zadavatel provedl dílčí úpravy textu bodu 5.3 Zadávací dokumentace. Nové znění tohoto 
ustanovení je: 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl v nabídce týdenní časový a finanční 
harmonogram postupu výstavby obsahující činnosti nutné pro realizaci díla a 
respektující významný časový milník zhotovení stavebních prací dodávek v objemu 
90% celkové ceny díla do 30. 11. 2020. 


 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (bez dotazu): 
 
Zadavatel provedl dílčí úpravy textu bodu 5.4 Zadávací dokumentace. Nové znění tohoto 
ustanovení je: 
 
Pro získání maximální dotace z prostředků MF musí zadavatel profinancovat alespoň 90 
% ceny díla do 30. 11. 2020, a proto je potřebné, aby dodavatelé nastavili harmonogram 
postupu výstavby tak, aby mohli vyfakturovat v roce 2020 co největší možnou část díla 
dle smlouvy o dílo. 


 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (bez dotazu): 

 

Zadavatel provedl dílčí úpravy textu bodu 17.2 Zadávací dokumentace. Nové znění 
tohoto ustanovení je: 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále 
uvedeno:  
 

a) krycí list nabídky - vyplněný formulář zadávací dokumentace. Tento dokument 
tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace „Příloha č. 4 Krycí list nabídky 
dodavatele„  



 
b) doklady o kvalifikaci v kopiích nebo čestné prohlášení nebo jednotné evropské 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Vzor čestného prohlášení 
tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace „Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o 
splnění kvalifikačních předpokladů„. Účastník do uvedeného vzoru doplní 
požadované údaje.  

 
c) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě smlouvy o dílo respektující 

veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v této 
zadávací dokumentaci. Tento dokument tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace 
„Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo„  

 
d) vyplněný a oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“,  

 
e) časový a finanční harmonogram postupu výstavby, členěný na týdny a obsahující 

veškeré činnosti nutné pro realizaci díla a významný časový milník zhotovení 

stavebních prací a dodávek v objemu 90%celkové ceny díla do 30. 11. 2020. 
 

f) doklad o poskytnutí jistoty  
 

g)   Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v zadávacích 
podmínkách. 



 

 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 4. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
Zadavatel dále informuje dodavatele, že eviduje další žádosti o vysvětlení ZD, 
v rámci jejichž vypořádání očekává další prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 

 

 
 

V Brně, dne 14. 4. 2020 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-04-14T10:33:04+0200
	Ing. Jan Ševčík




